

---

*Our*

# KIDS' MENU

---

## GOT A DIETARY REQUIREMENT?

Our menu features some great options. Ask a team member for our vegan, vegetarian and further dietary requirements menu.

---

## *Pick 'n' Mix Menu*

---

### GET A MAIN MEAL AND DESSERT FOR £3.99

---

#### STEP 1

---

##### GRILLED BEEF BURGER

Served in a bun with lettuce

##### CRISPY CRUMBED BAKED VEGETABLE BURGER

A mix of potato, sweetcorn, carrots & peas in breadcrumbs, served in a bun with lettuce

##### GRILLED CHICKEN BREAST BURGER

Served in a bun with lettuce

##### BAKED CHICKEN GOUJONS

##### PORK SAUSAGES & GRAVY

##### BATTERED COD

---

#### STEP 2

#### WITH YOUR CHOICE OF

---

##### MASHED POTATO

##### BABY POTATOES

##### CHIPS

##### RICE

---

#### STEP 3

#### FINISHED OFF WITH ONE OF THE FOLLOWING

---

##### BAKED BEANS

##### MINI CORN ON THE COB

##### MIXED VEGETABLES

(1 of your 5 a day)

##### CRISPY SALAD

(1 of your 5 a day)

##### PEAS

(1 of your 5 a day)

---

## DESSERTS

---

##### FRUITY POT JELLY SQUEEZE

Blackcurrant and apple-flavour jelly

##### VANILLA ICE CREAM

Two scoops of vanilla ice cream with Belgian chocolate sauce

##### BUILD YOUR OWN SUNDAE

Two scoops of vanilla ice cream served with Smarties®, mini marshmallows, Belgian chocolate sauce and strawberries


##### STRAWBERRY-FLAVOURED ICED SMOOTHIE POT

---

 = Suitable for vegetarians

 = Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a 'may contain' warning

 = Suitable for vegans

 = Made with vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a 'may contain' warning

Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area.

### Do you have any allergies?

Please inform a team member, before placing your order, even if you have eaten a dish before, as ingredients can change and menus do not list all ingredients. Full allergen information is available, on request for all food & drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes. All food is prepared in kitchens where nuts, gluten and other allergens are present. **While all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination.**

Prices are in pounds sterling and include VAT, at the current rate. All products and offers are subject to availability. Management reserves the right to refuse custom and/or withdraw/change offers (without notice), at any time. At Stonegate Pub Company, all tips earned by our hard-working team members delivering great customer service are retained by them. As we process credit-card tips through our payroll, we are required to make statutory deductions. If a service charge is added to the bill, this is entirely discretionary and is paid to those team members providing the service.